Adres --->

Adres

Statistieken --->

invullijst --->

Naam Lid
Voornaam GSM Straat Postnr Gemeente |Geboorte datum E-mail Tel

|Partner

Bammens Jos Eviestraat 36 3920(Lommel harley-davidson@live.be 011/540781
I

Bergmans Eddy 0494/509157 Martinus Vangurp laan 46 3920(Lommel 23/11/61|eddy.bergmans@skynet.be 011/551742
[Bogaens May

Bogaerts Jan 0493/ 035 336 \Voermansstraat 63 3920(Lommel 19/08/60|jan.bogaerts1@gmail.com

Patricia

Brans Luc 0496/046994 Koning Boudewijnstraat 49 3920(Lommel brigitte-luc@skynet.be
[Marechal Brigitte

Cardinaels Johan 0495/668809 Toemaathoek 81 2400(Mol 27/03/64|johancardinaels1@telenet.be
iLambeﬁ Dina

Claes Guy 0476 330 255 Sint apollonialaan 89 2400(Mol 19/08/68|claes.guy1@telenet.be

Cornelis Guy 0498/496162 Zuiderring 100 2400|Mol corneel1@pandora.be 014/725648
[Pirard Silvia

Cox Raf 0499/590890 St-Jozeflaan 43 2400|Mol raf.cox@yucom.be 014/815516
[Blockx Martine

Cuyvers Jan 0475/872081 Nachtegaalstraat 41 3920(Lommel cuyvers.jan@telenet.be 011/554606

Dams Lut 0476/438043 Provinciebaan 60 bus3 2470|Retie 30/09/66|lut@damsencompany.com 014/671363

Engelen Johan 0498/433746 Gerheide 122 2490(Balen 21/08/66|Johan.Engelen3@pandora.be

Geypen Alois 0486/856139 Katoenstraat 2 3920(Lommel 19/06/59|alois.geypen@pandora.be 011/551290
|Liefsoens Katrien 30/01/62

Gommé Peter 0499/106718 Belgiélaan 46 2400(Mol peter.gomme@skynet.be 014/320859
IVan Olmen Annick

Govers Benny 0473/739359 Kropstraat 28 2400|Mol 9/05/78|benny.govers@netdu.be
]Meynen Ann

Hannes Koen 0476/402421 Hovenierstraat 56 2400|Mol koenhannes@pandora.be 014/810011
[Ver Heyen Nancy

Jansen Gunter 0485/072838 Heuvel 91 3920|Lommel gunter.jansen1@hotmail.com
| Gwenna

Pauwels Ronny 0476/331616 Heistraat 105/1 2400(Mol pinoe7 @telenet.be 014/815652
iPeeters Sandra

Peeters Johan 0478/285748 Kiezelweg 169 2400(Mol jpeeter9@prdbe.jnj.com 014/815190
iVan Gestel Liliane

Pelgroms Chris 0498/463606 Klaverstraat 8 2400(Mol 13/06/67 [chrispelgroms@hotmail.be

Hilde

Sannen Jan 0496/086507 Slagmolenstraat 26 2400(Mol 14/06/67 [jansannen29@hotmail.com
[Ingrid
|Van Olmen Chris 0497/271557 Ezaart 104 2400{Mol 7/11/65|vanolmenchris@gmail.com

Sevens Bert 0486/675372 Kopshoeven 17 3920(Lommel 30/05/66|bert.sevens@telenet.be 011/554355

Schots Heidi 0486/675372 Kopshoeven 17 3920(Lommel 8/11/70|heidi.schots@gmail.com 011/554355

Sols Guy 0475/897259 Beringse Steenweg 51 3971|Heppen-Leopo| 21/07/55|guy.sols@advocatenkantoorsols.be |011/402954
Sevens Nadia 0478/217904 nadiasevens@privatair.com

Suls| Peter 0473/440693 Ezaart 125 2400(Mol 26/02/65|info@macindustrial.be
Gevers Ingrid

Vanderhoydonks Chris 0472/552958 Provinciebaan 60 bus3 2470|Retie 19/03/54 [chrisvdh@damsencompany.com 014/671363

Vanderhoydonks Gilberte 0476/722147 Nachtegaalstraat 41 3920(Lommel 23/01/63|gilberte.vanderhoydonks@telenet.be |011/554606

VVandesande Ann 0477/374942 St-Apollonialaan 89 2400(Mol 17/01/72{Ann.vandesande@nike.com

VVandycke Rodolphe 0497/403609 Cardijnstraat 13 2400(Mol 29/03/69|soepboerke@gmail.com 014/323262
lHeurckmans Lieve

VVerboven Ludo 0498/745359 Hovenierstraat 39 2400(Mol bobo.verboven@telenet.be 014/820416
|Mannaerts Christel

Verkoyen Roger 0476 33 23 14 Hoekstraat 1 B15 3910|Neerpelt 3/02/59|roger.verkoyen@gmail.com
iButeneers Mireilla

Wuytens Fons 0473/928752 Heistraat 140 2400|Mol fons.wuytens@telenet.be 014/814123
iFaes Rita

Wuytens Kris 0474/519338 Wildstraat 10 3920(Lommel 6/06/64|kwuytens@gmail.com 011/552250
Bloemen Sabine 7/08/64
Totalen 32

De steunende leden staan in een groen kader




